"¢ RZADOWA AGENCJA
REZERW STRATEGICZNYCH

Warszawa, dnia 03.09.2021 r.
BZzp.261.43.2021

Do Wykonawcoéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na wykonanie instalacji
wentylacji mechanicznej w magazynie nr 4 w Skladnicy w Komorowie, postepowanie nr:
BZzp.261.43.2021.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z pdézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje pytania
i odpowiedzi:

Pytanie 1:
W zatgczonej dokumentacji nie ma podanych wysoko$ci pomieszczen, prosze o ich podanie albo
udostepnienie projektu architektury.

Odpowiedz:
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Pytanie 2:

Prosze o informacje w jaki sposdb majg byé wykonane konstrukcie pod centrale
wentylacyjne. W zatgczonej dokumentacji sg karty doborowe central, w ktérych jest
informacja, ze centrale majg byé wykonane w wersji stojgcej. Czy trzeba bedzie wykonaé
dodatkowe podesty/konstrukcje dla central? Na zatgczonych do dokumentacji rysunkach nie ma
wytycznych odnos$nie posadowienia central. W przedmiarze réwniez nie ma takiej informac;ji.
Mozna wywnioskowac, ze jest to poza zakresem niniejszego opracowania.

Jezeli tak - prosze o potwierdzenie.

Odpowiedz:
Tak. Wykonawca ma wykonac¢ elementy nosne/podesty pod centrale. W przedmiarze robét jest to
pozycja nr 12.

Pytanie 3:

Prosze o okreslenie rodzaju oraz grubosci izolacji dla uktadu czerpnego, nawiewnego,
wywiewnego i wyrzutowego od central wentylacyjnych. W projekcie jest wskazana tylko grubosé
izolacji (moze byé ona niewystarczajgca np. na uktadzie czerpnym zeby zapobiec skraplaniu).
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Odpowiedz:
Prosze przyja¢ do wyceny mate wetna mineralna z klejem gr. izolacji min 25mm, na kanafach
czerpnych gr. nie mniej niz 50 mm.

Pytanie 4:
Prosze o potwierdzenie, Zze wszystkie widoczne elementy instalacji wentylacji wraz z
izolacja majg byé malowane.

Odpowiedz:
Przewidziano wszystkie elementy nosne i podtrzymujace jako ocynkowane nie
wymagajgce malowania. lzolacja nie wymaga malowania.

Pytanie 5:
Prosze o informacje w jaki sposéb majg by¢ podwieszane kanaly wentylacyjne do stropu hali.

Odpowiedz:
Informacje zostaty zawarte w opisie technicznym w pkt [1.3. Wymagania dotyczace instalac;ji.
Wszystkie te elementy sg zawarte w przedmiarze robét.

Pytanie 6:

Prosze o informacje czy odprowadzenie skroplin od central wentylacyjnych jest poza
zakresem niniejszego postepowania. Jezeli nie, prosze o przedstawienie sposobu ich
odprowadzenia.

Odpowiedz:
W dokumentacji zostaty dobrane centrale z obrotowym wymiennikiem ciepta. Nie wymagaja one
odprowadzenia skroplin.

Pytanie 7:
Prosze o informacje czy wykonanie przej§¢ przez przegrody oraz ich obrébke w celu
poprowadzenia instalacji wentylacji jest w zakresie niniejszego opracowania.

Odpowiedz:
W wycenie nalezy uwzgledni¢ wykonanie przejs¢ przez przegrody oraz ich obrébke.

Pytanie 8:

Prosze o informacje c¢zy po stronie zamawiajgcego jest wykonywanie przegladéw
serwisowych w trakcie trwania 60 miesiecznej gwarancji. Jezeli tak to prosze okresli¢
ilo§¢ przegladéow w ciagu roku oraz czy serwis ma zawieral réwniez wymiane materiatow
eksploatacyjnych.

Odpowiedz:
Wykonanie przegladéw serwisowych jest po stronie Zamawiajgcego.
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